


BAR ITALIA S.r.l. - Zona Ind.le - Piano di Sacco, Città Sant'Angelo (Pe)

Phone: 085.969051 Fax: 085.9690154 www.foxitalia.com - info@foxitalia.com

Prodotto		RICE CRACKERS		Marchio FOX	
Grammatura	375 Gr e		Codice	0228	
Den. Di Vendita (Art. 4 DL 109/92)	RICE CRACKERS FRITTO				
Ingredienti	Riso 46%, olio di girasole, zucchero, amido di tapioca, maltodestrine da tapioca, coloranti: E160c, E150c, salsa di SOIA (semi di SOIA, farina di FRUMENTO, sale), peperoncino in polvere 0,03%, estratto di peperoncino 0,01%.				
Caratteristiche chimico-fisiche	PEZZI ROTTI	MAX 5%			
	UMIDITA'	MAX 5,50 %			
Caratteristiche Microbiologiche	CONTA BATTERICA TOTALE	< 100.000 UFC/G			
	ENTEROBACTERIACEE	<10 UFC/G			
	E.COLI	NEGATIVO UFC/G			
	LIEVITI E MUFFE	< 500 UFC/G			
	SALMONELLA	NEGATIVA/25 g			
Shelf Life	9 (NOVE) MESI				
Condizionamento	Confezione BUSTA PER ALIMENTI Imballi SCATOLA IN CARTONE Rispetto norme metrologiche (direttiva CEE 80/232). Imballaggio conforme al contatto con sostanze alimentari (dir. MOCA)		EMESSO DA QUA. data 02/01/2019		
Modalità di trasporto	Con mezzo igienicamente idoneo e in imballi originali.		CODICI		
Modalità di conservazione	Stoccare al riparo dal sole, lontano da fonti di calore e/o da ambienti umidi.		Codice Intra 19041030		
Valori Nutrizionali Medi per 100gr di prodotto	VALORE ENERGETICO 557 Kcal 2324 Kj		Codice EAN busta 8007537005135		
	PROTEINA	3,6 g	Codice EAN cartone 8007537002691		
	CARBOIDRATI	60,1 g	PRD 06 Gestione della Produzione S.T.P. 01		
	di cui zuccheri	9,9 g			
	GRASSI	33,4 g			
	di cui grassi saturi	15,7 g			
	SALE	2,0 g%			
FIBRE	0,7 g				
Allergeni	Contiene SOIA e GLUTINE. Può contenere tracce di ARACHIDI e FRUTTA A GUSCIO				
Indicazioni Supplementari	Prodotto fragile, maneggiare con cura, mantenere nei cartoni originali, non capovolgere				
Tracciabilità	Origine: GIAPPONE Provenienza: GIAPPONE				
Dichiarazione	L'azienda dichiara di avere attivo al proprio interno un piano HACCP elaborato ed applicato secondo quanto previsto dal Reg. CE n. 852/2004 e Reg. CE 178/02. Il prodotto oggetto del presente documento non contiene ingredienti geneticamente modificati.				
Dati Logistici					
PALLET	Peso Netto Confez. (kg)	Materiale Pkg.	Pezzi per Ct	Ct per Strato	Strati per Pallets
Europallet 80x120cm	0,375	scatola in cartone / polietilene	8	8	7
Dimensioni cartone (LxPxA)	Peso Lordo Confez. (kg)	Peso Lordo Cartone (kg)			
mm 455x235x270	0,387	3,35			
Note					